
ATO DA REITORIA r4 9 	C K'--) 	/73 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, ad referendum do 

selho Diretor, 

RESOLVE: 

Cancelar o Ato da Reitoria 243/73, que abre crêdi 

to especial ao convênio 5509.173.020 - 0906.2.008.048, celebra 

do entre a Fundação Universidade de Brasília e o Ministêrio do 

Planejamento e Coordenação Geral de cadastro n9 0.048. 

Brasília, 	de maio de 1 973 

N JAãU C ' 
 c
/UR 

Reitor 

c .c . 


	Page 1

